
Número 9  Viernes, 12 de Enero de 2018 Pág. 556

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ LA REAL (JAÉN)
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2017/5922 Listas provisionales de las personas admitidas y excluidas de la convocatoria
de una plaza de Administrativo. 

Anuncio

Don Carlos A. Hinojosa Hidalgo, en su calidad de Alcalde-Presidente del Excmo.
Ayuntamiento de Alcalá la Real,
 
Hace saber:
 
Que en virtud de resolución de Alcaldía 2.131/2017, de la fecha abajo referida, se ha
adoptado la siguiente resolución, por la que se aprueban las listas provisionales de las
personas admitidas y excluidas de las bases de la convocatoria de una plaza de
Administrativo, correspondiente a la oferta de empleo público del Excmo. Ayuntamiento de
Alcalá la Real para el año 2017:
 
“Vista la resolución de Alcaldía 1.274/2017, de 21 de agosto de 2017, por las que se
aprueban las bases de la convocatoria de una plaza de Administrativo, modificadas por
resolución de Alcaldía núm. 1.411, de 11 de septiembre de 2017, publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia de Jaén número 174, de 11 de septiembre de 2017, y en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía núm. 193, de 6 de octubre de 2017; así como en el Boletín
Oficial del Estado número 254, de 21 de octubre de 2017, a los efectos de determinar el
plazo de presentación de solicitudes.
 
Vista el acta de la primera sesión del Tribunal, celebrada el día 14 de diciembre de 2017, en
la que se da cuenta de que se verifica la presentación de instancias en tiempo y forma, y el
cumplimiento de los requisitos fijados en las bases de la convocatoria.
 
En virtud del presente y en ejercicio de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por el
artículo 21 de la ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,
 

HE RESUELTO:
 
I. Aprobar la lista de personas admitidas y excluidas:
 

ADMITIDAS:

NÚM. APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
1 ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL 15454417G
2 AGUILAR BENÍTEZ JOAQUÍN 24222106R
3 AGUILAR CASCALES JAVIER 75145738T



Número 9  Viernes, 12 de Enero de 2018 Pág. 557

NÚM. APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
4 ALCALA NOGUERAS JUAN JOSE 26233548R
5 ALONSO CUEVAS JOSE LUIS 30967990P
6 ALVAREZ CUCHARERO ELISA ISABEL 74641705E
7 ARANDA UREÑA LORENA 26044436H
8 AZNAR RUIZ CRISTINA 76668143N
9 BELLIDO MORALES AGUSTIN 77365771G

10 BLANQUEZ MARTINEZ EUGENIA 74691656F
11 CABA AGUILERA MARIA LUISA 75484092R
12 CABALLERO HENARES MARIA ISABEL 48873751Q
13 CALZADO VIDAL FRANCISCO JAVIER 74689905G
14 CAMPOS PEREZ ANTONIO JESUS 76438568T
15 CANO VARGAS MACHUCA FRANCISCO JOSE 26000455J
16 CANO BLANCO MARIA JOSE 30997962B
17 CANO HERRERO DOLORES MARIA 77367288A
18 CANO ZAFRA EVA MARIA 26044045H
19 CANO CABALLERO BARRIO MERCEDES 26054859E
20 CANTERO PIÑAS MARIA DOLORES 26048329R
21 CARPIO CAMARA ESPERANZA 26047109T
22 CARRILLO MONTES BELEN 50643911G
23 CARRILLO PRIETO TOMAS 31015884Q
24 CASTELLANO LINARES JOAQUINA 26228318S
25 CASTILLA TRILLO FRANCISCO JOSE 26204287L
26 CASTILLO CABRERA MARIA DEL CARMEN 26041785N
27 CASTILLO GARRIDO CARIDAD 75015156N
28 CASTILLO MUÑOZ RAFAEL 44282466Z
29 COBOS PEREZ MARIA MAGDALENA 74906619N
30 COCA NUÑEZ MARIA ISABEL 44251400K
31 COLLADO COLLADO ANA BELEN 26039525Y
32 COLLADO GALLARDO MARIA FLOR 77330334X
33 CONTESSA  OSCAR X3580614C
34 CONTRERAS CANO JORGE 48667837K
35 CONTRERAS ZAFRA TRINIDAD 24276161Y
35 CORTES RAMOS MARÍA DEL CARMEN 24255086E
36 CRUZ CARRASCO MATILDE 26005287S
37 DE LA PUENTE ROMERO MANUEL 32087258G
38 DE LA ROSA ARAGON CARLOS 75121431G
39 DIAZ LOPEZ CUERVO MARIA ESTER 76441468W
40 DIAZ VALDIVIA LAZARO 26044110Z
41 DOMINGUEZ MOYA ALICIA 26042731S
42 DUQUE PROVENCIO CRISTINA 70241176G
43 DURO SANCHEZ ELISA 25995525M
44 ELIAS DELGADO ANTONIO JOSE 15452029P
45 ESTEPA CASTRO ROCIO 77335109R
45 ESTRADA RUBIO MARIA JOSE 390104R
46 FERNANDEZ CORDOBA ROSA CELIA 74645556E
47 FERNANDEZ MORENO LUCRECIA 23807932B
48 FERNANDEZ GALLARDO FRANCISCO MANUEL 77347502C
49 FLORES VILLAFRANCA JUAN ANTONIO 06246091G
50 FUENTES CANO MARIA ANGELES 74657578S
51 FUNES ORDOÑEZ JUANA 26008543M



Número 9  Viernes, 12 de Enero de 2018 Pág. 558

NÚM. APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
51 GALERA MARIN Mª INMACULADA 52527862W
52 GARCIA BRAVO EVA MARIA 45311987D
53 GARCIA CUENCA SARA 04598186A
54 GARCIA GUTIERREZ FATIMA 26047906S
55 GARCIA PEREZ CARMEN BELEN 74690506F
56 GARCIA CANO JUAN LUIS 24257864V
57 GARCIA JIMENEZ RAQUEL 74718501B
58 GARCIA MORENO MIRIAN ESTER 15470390S
58 GARRIDO HORMEÑO ANA 24264152A
59 GARRIDO REQUENA DAVID 75139979Z
60 GOMEZ MORA INMACULADA 26244717S
61 GONZALEZ VILLEN ANTONIO JOSE 25970223A
62 GORDO CANO DIANA 15474810L
63 GUERRERO BUSHELL ANGELA 76434067F
64 GUERRERO MORALES MARTA 50626337W
65 GUTIERREZ ENRIQUEZ BELEN 26045418B
66 HERNANDEZ CESPEDES CLARA MARIA 77348847P
67 HERNANDEZ MUÑOZ EVA MARIA 26036558Y
68 HERNANDEZ MUÑOZ JESUS BLAS 77335276F
69 HILARIO SANTIAGO MARIA DE LAS NIEVES 71020620R
70 HUERTAS VIDAL ANGELA 76628897G
71 HURTADO ROSALES BEATRIZ 44258920C
72 JIMENEZ JIMENEZ ANTONIO JESUS 77344629E
72 JIMENEZ LUQUE JOSE MANUEL 52485543A
73 JIMENEZ CASQUET SANCHEZ MARIA LUCIA 75150197C
74 LA GUARDIA HERRERA NAZARET 26042466A
75 LAFUENTE OLIVA FRANCISCO JAVIER 44286082L
76 LEBRON ZAFRA ANTONIO SANTIAGO 75133782G
77 LIZANA ORTEGA LAURA 25351644D
78 LOPEZ CANTERO MERCEDES 26019159H
79 LOPEZ MARTINEZ DAMIANA 52554882C
80 LOPEZ SERRANO MARIA INMACULADA 26043274Y
81 LOPEZ NIETO JESUS 76668707R
82 LOPEZ PASADAS INMACULADA 26046384B
83 LOZANO BAILEN SERGIO 77358346P
84 LOZANO GOMEZ JUAN 05704605F
85 LUQUE SANCHEZ ISABEL MARIA 30954388E
86 MACHUCA ALFARO JESUS MARCOS 77541024C
87 MARTIN GARCIA PILAR 76655319E
88 MARTIN MUÑOZ MIGUEL ANGEL 75015225N
89 MARTINEZ MALO GUILLERMO 75019115S
90 MARTINEZ MARTINEZ JOSE DAVID 76423779T
91 MARTINEZ TUDELA DOLORES 75017177D
92 MAZA ROMERO ANA BELEN 77344866Y
93 MEDINA UREÑA YOLANDA 26047308S
94 MESA PULIDO MARIA DEL CARMEN 26045086R
95 MILLA GALLEGO JUAN 77346250X
96 MOLERO PEREZ ANA BELEN 77381639W
97 MORAL LOPEZ ANTONIO MIGUEL 77360069Y
98 MORENO GALVIN ELENA 15436867A



Número 9  Viernes, 12 de Enero de 2018 Pág. 559

NÚM. APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
99 MOYA MENA ANTONIO 78974701S
100 MUDARRA AVILA SONIA MARIA 26048976G
101 MUDARRA ROMERO INMACULADA FATIMA 24266749R
102 MUÑOZ MARTINEZ TOMASA 26013506T
103 MUÑOZ RUIZ MARIA DEL MAR 47026334M
104 MUÑOZ DE LEON MORAL CRISTINA 31014365S
105 MURILLO ANDRES ESTEFANIA 76627243Y
106 NAVARRETE GARCIA MARIA ELENA 76424852S
107 NIETO CHICA VERONICA 26046062B
108 OCAÑA AGUAYO COSME JUAN 26013955N
109 OLIVA GARCES HUGO JAVIER Y1657299W
110 ORTEGA ARCO MARIA REMEDIOS 74654291V
111 ORTIZ AGUILERA MARIA JOSE 15451851Z
112 PACHON RUIZ ANA 15403243M
113 PADILLA BARRIENTOS MARTA 20224655L
114 PADILLA MOLINA MARIA DOLORES 74648151H
115 PALOMO CARRASCOSA PAULA 74735713L
116 PAMOS ROJO CONCEPCIÓN DOLORES 77330019V
117 PANADERO NAVAS NOELIA 26050582T
118 PARRA GARCIA MIGUEL 32057572B
119 PEREZ AGUILERA LUCIA 77343168X
120 PEREZ ARJONA SARA 26049293E
121 PEREZ BURRUECO ANTONIO 52484650F
122 PLAZA QUIRANTES MARIA DEL MAR 34849883F
123 PONCE MARTINEZ MARIA DEL MAR 75116758T
124 POYATO DEL RIO MANUEL 30806382K
125 PRIETO GISBERT MARIA LEONOR 75132367S
126 PULIDO PAREJA DOLORES 52530276R
127 QUIJADA ALBA SILVIA MARIA 74652837N
128 REVUELTAS MONTES MARIA ANGELES 75021313M
129 REYES GARCIA CECILIA 44262413V
130 RIOS HILERAS CARMEN 74672895Z
131 RODRIGUEZ OLIT JUAN CARLOS 77564871Q
131 RODRIGUEZ LOMAS NAZARAT PILAR 76420525N
132 RODRIGUEZ RUEDA DAVID 76656838T
133 ROMERO HIGUERAS MARIA DOLORES 77367836E
134 ROMERO PRIETO JOSE MARIA 75708032J
135 ROMERO SANCHEZ JUAN LUIS 77140465Y
136 RUEDA ZUÑIGA JAIME 74656758T
137 RUIZ LOPEZ ANA 78688167S
138 RUIZ RUZ JOSE ANTONIO 30953514E
139 RUIZ ZAFRA MATILDE 26030624Y
140 RUZ MARTINEZ MARIA MERCEDES 24266684M
141 SAEZ JIMENEZ SALUD MARIA 44252281M
141 SAEZ LOPEZ BLANCA LUZ 77341614C
142 SANCHEZ BELBEL FRANCISCO JOSE 26042341Q
143 SANCHEZ HUELTES MARIA ESTER 75012985A
144 SANCHEZ MESA CELIA MARIA 44257564K
145 SANCHEZ RUBIO MARIA DEL CARMEN 30983797Z
146 SEGURA RAMIREZ NOELIA 26052010W



Número 9  Viernes, 12 de Enero de 2018 Pág. 560

NÚM. APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
147 SERRANO ANTUNEZ ANDRES 45735114M
148 SERRANO LARA JULIA MARIA 25996843N
149 SERRANO SERRANO FELIX JAVIER 26967578D
150 SERRANO SERRANO MARIA JESUS 26967579X
151 SORIANO VALENZUELA BENITO 77327956R
152 TAJADURA FERNANDEZ MARIA 26033620N
153 TINEO VERDUGO REMEDIOS 52256289J
154 TORRES CABALLERO VICTOR MANUEL 77350498A
155 VALVERDE CERVILLA ANTONIA LEONOR 74742104Q
155 VAZQUEZ ACERO Mª ANGELES 44257163B
156 VEGA ZAFRA YOLANDA 44257299D
157 VELEZ OCAÑA SABINA 74673113W
158 VERA PEINADO RAFAEL 75015368V
159 VILCHEZ PASTRANA ISABEL MARIA 26499927V
160 ZAFRA AGUAYO RAFAEL 30941960Z

EXCLUIDAS:

NÚM. APELLIDOS NOMBRE D.N.I. CAUSA
1 JIMENEZ AGUAYO CARLOS ALBERTO 44250759R (1)
2 LOPEZ AGUILERA NURIA 26054826N (1)
3 MARKINA  TATIANA X7829266C (2)
4 MARQUEZ RUIZ ROSA BEATRIZ 44353161F (2)
5 MATEO VERA JOSE MANUEL 48811989D (2)
6 PRETO CAMPS ANA MARIA 41497951G (1)
7 SANCHEZ REDONDO MANUEL 30793533Y (2)

(1) No aporta Titulación exigida, o certificado de equivalencia.
(2) No justifica pago de Tasas.
 
Dar cuenta de la composición del Tribunal calificador formado por:
 
Presidencia:
 
Titular: José María Cano Cañadas.
Suplente: María de los Ángeles Pérez Pareja.
 
Vocalías:
 
Titular: Carlos Roldán Hernández (Diputación Provincial).
Suplente: Alberto de la Fuente Arrabal (Diputación Provincial)
 
Titular: Isabel Salido García.
Suplente: María del Carmen Arjona Gámez.
 
Titular: Mercedes Hinojosa Expósito.
Suplente: Purificación Jiménez López.
 
Secretaría: Don Francisco Fernández Yera



Número 9  Viernes, 12 de Enero de 2018 Pág. 561

 
2. Establecer un plazo de diez días para la subsanación de instancias, a partir de su
publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia. Los aspirantes que dentro del plazo
señalado no subsanaren dichos defectos quedarán definitivamente excluidos de la
convocatoria. A partir de ese momento, la publicación de los sucesivos anuncios se hará en
la página web corporativa www.alcalalareal.es y tablón de anuncios del Ayuntamiento,
donde se informará del lugar, hora y día de comienzo de los ejercicios.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Alcalá la Real, a 22 de Diciembre de 2017.- El Alcalde, CARLOS ANTONIO HINOJOSA HIDALGO.

http://www.alcalalareal.es/

		2018-01-12T00:00:06+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




